
UCHWAŁA NR 1 / I/ 06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2006r. 

w sprawie: stwierdzenia wyga śnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 190 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 
ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku wyborem Pana Wojciecha Walentego Oskwarka na stanowisko Wójta 
Gminy Nowa Wieś  Wielka stwierdza si ę  wygaśnięcie mandatu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Ob d 
nior ( 

Dominik  Detmer 



UZASADNIENIE 

W związku z wyborem na stanowisko Wójta Gminy Nowa Wie ś  Wielka Radny 

Powiatu Bydgoskiego Wojciech Oskwarek z łożył  wniosek o wygaszenie jego mandatu. 

Art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z pó źn. zm.) 

nakłada na Radę  Powiatu obowiązek podj ęcia uchwały stwierdzaj ącej wygaśnięcie 

mandatu radnego. 

Przedmiotowa uchwała po jej wej ściu w życie podlega przekazaniu Panu 

Wojciechowi Walentemu Oskwarkowi, Wojewodzie Kujawsko — Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 


	Page 1
	Page 2

